
タイヤ交換 ホイール持ち込み
　（チューブタイヤ）

タイヤ交換 ホイール持ち込み
　（チューブレスタイヤ） 15 分～

15 分～

タイヤ交換 フロント 基本

タイヤ交換 リア 基本 30 分～

20 分～

エアーバルブ交換　1 箇所
　（エアーバルブ本体代別途）

タイヤ交換時間
＋5 分

●オートバイ車検受付中●詳しくはスタッフまで ※車種・仕様などにより、一部価格が変更となります。予めご了承ください。
※上記内容以外の作業も行っております。お気軽にお近くのスタッフまでお問い合わせください。

ピット作業 基本工賃表
作業内容

エンジンオイル交換

エンジンオイル
＋オイルフィルター同時交換
タイヤ交換 前後
　チューブレスタイヤ 基本
タイヤ交換 前後
　チューブタイヤ 基本
タイヤ交換 前後
　スクーター 基本

作業内容

マフラー交換
（ネイキッド単気筒の場合）

スリップオンマフラー交換

価格（税込）

\8,800～

\4,400～

所要時間

プーリー＆ドライブベルト
＆ウエイトローラー交換 基本 \4,400～ 40 分～

40 分～

20 分～

スプロケット交換 フロント

スプロケット交換 リア

ドライブチェーン交換

スプロケット前後＆ドライブチェーン
3 点同時交換

\2,200

\3,300

\2,200～

\5,500～

20 分～

30 分～

20 分～

60 分～

ドライブチェーンメンテナンス
　（調整・清掃・給油） \3,300～ 40 分～

ドライブチェーン調整 \1,100 20 分～

価格（税込） 所要時間

20 分～

30 分～

50 分～

70 分～

50 分～

\1,650

\1,100

\2,200～

\3,300～

\330

\1,100

\1,650

\4,950

\6,050

\5,500～

バッテリー交換

スパークプラグ交換 1 本あたり

ヘッドライトバルブ交換 1 箇所 10 分～

10 分～

10 分～

\550～

\1,650

\550

USB 電源取り出し \5,500～ 90 分～

ブレーキパット交換 フロント
　（シングルキャリパー）
ブレーキパット交換 フロント
　（ダブルキャリパー）

ブレーキパット交換 リア

\1,650

\3,300

\1,650

20 分～

40 分～

20 分～

レバー交換 片側 10 分～\550

グリップ交換 片側 \550～ 10 分～

タイヤパンク修理 1 箇所
　（チューブレスタイヤのみ） ー\1,100

ウインカー交換 1 箇所 ２0 分～\1,650～

作業する際、タンクやカウル等の脱着が必須の場合
下記基本工賃＋追加工賃が掛かります。


